Postrema, quae Theodotianis esse videtur, sic fortasse primitus habuerit, ἀνὴρ ἐκ δῶν. Postea vero δῶν in Μαδῶν ex LXX multatum fuerit. Frequens est οὐρανοῦ τῶν ὀ in ὄ, ut ignorat nemo.

Ibid. Ἄ., πενήτη etc. Coislin. 2, qui habet ad Aquilam πενήτη, mendose.

CAPUT XXII LIB. II REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Υ.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

6.

6. Ἰσθμὸς θανάτου ἐκκλυσσάν με, προσέβρασαν με σκληρότερος θανάτου. Ἄλλος, σπονδία θῶν ἐκκλυσσάν με. καὶ προσέβρασαν με πίδα: θανάτου.

6.

10.

10. Καὶ ὤρθησαν ἀρέσεις θαλάσσης. Ἄλλος, καὶ ὤρθησαν αἱ πύργα: τῶν ἰσχυρῶν.

10.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOCTIO.

6.

6. Dulcior morte circumdederunt me: praevenerunt me asperiores morte. Alius, iustus inibi circumdederunt me. et praevenerunt me circumdederunt me.

6.

10.

10. Et apparuerunt emississimas maris. Alius, et apparuerunt iugales aquarum.

10.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΛΑΣ.
עם-גבור תמים תמים 26	26.	26.
על-רמים 28	28.	28.
וידעה יגיה השכי 29	29.	29.
כוריוני עמו 44	44.	44.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
26. Cum forti perfecto perfectus aris.	26. Et cum robusto perfectus.	26.
28. Super excelsos.	28. Excelsos.	28.
29. Et Dominus illustrabit obscuritatem meam.	29. Et tu, Domine, illuminabis tenebras meas.	29.
44. A contentionibus populi mei.	44. A contradictionibus populi mei.	44.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII lib. II Regum.

V. 6. "A.L.L., σχοινία etc. Sic quidam mss. et Reg. Complut. V. 26. "A.L.L., μετὰ ἀνδρὸς ἀθώου ἀθώος ἑση-
V. 16. "A.L.L., καὶ ὠφθησαν αἱ πηγαὶ τῶν ὑδάτων. Psalm. xvii, v. 26.

CAPUT XXIII LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	ΑΚΥΛΛΑΣ.]
ונעים זמורת 1	4.	4.
לא עבות כנגה 4	4.]	4.
ראש השלשי הוא 8	8.	8.
ישבו 10	10.	10.
לפשו 13	15.	15.
ומעב 14	14.	14.
ול-שם בשלשה מן- 18, 19	18, 19.	18, 19. Καὶ αὐτῶ ὄνομα ἐν τρισὶ παρὰ τοὺς τρεῖς, ὅτι ἐνδ-
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Et jucundus psalmis.	1. Egregius psaltes.	1.
4. Non densitates a splendore.	4. Absque nubibus rutilat.	4.
8. Caput trium hic.	8. Princeps inter tres.	8. 1
10. Revertebantur. Ad spoliandum.	10. Reversus est. Ad cæsorum spolia detrahenda.	10.
15. Raphaim.	15. Gigantum.	15.
14. Et statio.	14. Et statio.	14.
18, 19. Et illi nomen inter tres. Præ tribus nonne gloriosus? et	18, 19. Nominatus in tribus: et inter tres nobilior, eratque eorum	18, 19. Et ipsi nomen in tribus tribus, quia gloriosus, et fait

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
26.	26. Καὶ μετὰ ἀνδρὸς τελείου τε- λειωθήσῃ. Ἄλλος, μετὰ ἀνδρὸς ἀθώου ἀθώως ἔσῃ.	26.
28.	28. Ἐπὶ μετεώρων. Ἄλλος, ἐπὶ ὑπερηφάνων.	28.
29.	29. Καὶ Κύριος ἐκλάμψει μοι τὸ σχότος μου. Ἄλλος, καὶ ὁ Κύριός μου ἀναλάμψει μοι ἐν σχότει μου.	29.
44.	44. Ἐκ μάχης λαῶν. Ἄλλος, ἐξ ἀντιλογιῶν λαοῦ μου. Ἄλλος, ἐξ ἀντιλογίας.	44.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
26.	26. Et cum viro perfecto per- fectus eris. <i>Alius</i> , cum viro inno- cente innocens eris.	26.
28.	28. Super sublimes. <i>Alius</i> , in superbos.	28.
29.	29. Et Dominus illuminabit mi- hi tenebras meas. <i>Alius</i> , et Domi- nus meus illucebit mihi in tene- bris meis.	29.
44.	44. De pugna populorum. <i>Alius</i> , a contradictionibus populi mei. <i>Alius</i> , a contradictione.	44.